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 Dam-U med divisionsspel 
 
 
Tävlingsform   
Skånes FF fortsätter under 2012 att utveckla distriktets u-serier för damer som startades upp under 2010. 
Målet är att skapa attraktivare serier för tjejer som är på väg upp till seniorfotbollen där tjejerna skall  
förberedas och utvecklas i sin egen takt och inte ”tvingas” upp i seniorfotboll för tidigt. Målet är att skapa tre  
olika divisioner, 1-2st div.1-serier, 2-4st div.2-serier samt erforderligt antal div.3-serier. Dessutom införs,  
med anledning av de förändrade utlånings- och farmarklubbsreglerna, 2012 även en ELIT-division. 
Det är s.k. ”fri ålder” och representationsrätt i alla divisioner, men för att underlätta föreningens anmälan  
har Skånes FF följande förutsättningar och rekommendationer; 
  
Division Elit 
Kategori svår, fri ålder, i första hand för föreningar med representationslag i Allsvenskan till division 2. 
Syftet med Skåne Elit är att skapa bättre matchning för spelarna på en hög och kvalitativ nivå. 
Serien ska innehålla 8-10 lag och det är tillåtet att, efter godkänd ansökan, delta med kombinerade lag. 
Skånes FF förbehåller sig rätten att vid överanmälan ranka lagen och justera indelningen efter denna  
rankning där föreningens resultat från representationslagets seriespel 2011 är avgörande. 
Eventuellt kommer Skåne Elit att följas av ett slutspel som avgörs i cupform efter ordinarie seriespel.  
Föreningen som anmäler sig till Skåne Elit ska i Fogis (i kommentarfältet) ange sitt intresse för slutspel. 
Spelas som en helårsserie. 
 
Division 1 
Kategori svår, fri ålder (exempelvis de bästa damreserv- och juniorlagen) 
Spelas som halvårsserier med nedflyttning till div.2 efter vårens resultat. 
 
Division 2 
Kategori medel, rekommenderad ålder 16-19 år 
Spelas som halvårsserier med uppflyttning till div.1 och nedflyttning till div.3 efter vårens resultat. 
 
Division 3 
Kategori lätt, rekommenderad ålder 16 år (samt för de som har yngre tjejer än 16 år).   
Div. 3 kan också väljas för dem som prioriterar geografisk närhet med kortare resor till bortamatcher. 
Spelas som halvårsserier med uppflyttning till div.2 efter vårens resultat. 
 
Tävlingsregler 
Speltid: 2x45 min. Varnings- och utvisningsackumulering sker enligt gällande Tävlingsbestämmelser. 
Domare: Skånes FF tillsätter en domare till matcher i division Elit, 1 och 2. I division 3 skall föreningen  
själv tillsätta en egen föreningsdomare eller i mån av tillgång få en domare tillsatt av Skånes FF.  
  
 
 



 
 
Anmälan (föreningen anmäler sitt deltagande via FOGIS) 
OBS! ändrad anmälningsprincip där man nu först ska välja lag från föregående säsong för att därefter 
anmäla laget till önskad tävlingskategori. Dam U-lag från 2011 hämtas och anmäls som dam U till 2012. 
För anmälan av dam U-lag som inte tidigare deltagit i tävlingsverksamhet, se anvisningar i manualen. 
Uppdaterad anmälningsmanual finns på http://www.skaneboll.se/tavlingsverksamhet/seriespel/anmalan/ 
 
Sista anmälningsdag 
Anmälan skall vara registrerad av föreningen i FOGIS senast tisdagen den 31 januari 2012. 
 
Anmälningsavgift                   
Anmälningsavgift (880kr) och lagförsäkringsavgift debiteras föreningen á konto. 
 
Avanmälan, efteranmälan  
Avanmälan debiteras enligt gällande tävlingsbestämmelser á konto med 1500kr.  
Efteranmälan är endast möjlig i mån av vakanta platser och debiteras á konto med 500kr. 
 
 
VÄLKOMMEN MED ER ANMÄLAN!     
 

SKÅNES FOTBOLLFÖRBUND 
Tävlingsavdelningen 
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